

貸借対照表

(2024年 3月31日 現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産		流動負債	
現金及び預金	161,916	買掛金	497,213
売掛金	4,383,838	1年内返済予定の長期借入金	3,500,000
未収入金	7,978,665	短期借入金	986,080
仕掛品	80,374	未払金	6,170,861
前払金	2,998,172	リース債務	50,656
未収収益	307,180	未払費用	589,051
その他	1,053,284	未払法人税等	205,502
貸倒引当金	△4,937	前受金	3,589,646
流動資産合計	16,958,493	預り金	64,568
		その他の	509,812
		流動負債合計	16,163,393
固定資産		固定負債	
有形固定資産		長期借入金	13,600,000
建物	22,057,042	繰延税金負債	2,075,265
構築物	727,168	退職給付引当金	2,819,022
機械及び装置	37,639	預り保証金	2,278,305
工具、器具及び備品	1,055,408	リース債務	156,823
土地	22,737,702	資産除去債務	167,201
リース資産	183,983	その他の	5,083
建設仮勘定	336,480	固定負債合計	21,101,702
有形固定資産合計	47,135,424		
		負債合計	37,265,096
無形固定資産		(純資産の部)	
電話加入権	35,395	株主資本	
ソフトウェア	2,291,086	資本金	10,600,000
ソフトウェア仮勘定	308,186	資本剰余金	
リース資産	64	資本準備金	4,112,810
その他	1,144	資本剰余金合計	4,112,810
無形固定資産合計	2,635,879	利益剰余金	
投資その他の資産		利益準備金	487,500
投資有価証券	15,236	その他利益剰余金	20,815,998
関係会社株式	2,616,197	固定資産圧縮積立金	7,594,430
敷金・保証金	3,446,986	別途積立金	2,500,000
長期前払消費税等	137,590	繰越利益剰余金	10,721,567
その他	336,568	利益剰余金合計	21,303,498
貸倒引当金	△973		
投資その他の資産合計	6,551,607	株主資本合計	36,016,308
固定資産合計	56,322,911	純資産合計	36,016,308
資産合計	73,281,405	負債・純資産合計	73,281,405

(注) 記載金額は千円未満の端数を切り捨てて表示しております。

損 益 計 算 書

〔 2023年 4月 1日から
2024年 3月31日まで 〕

(単位 :千円)

科 目	金 額	
売 上 高		69,970,058
売 上 原 価		63,082,188
売 上 総 利 益		6,887,869
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費		4,438,005
営 業 利 益		2,449,864
営 業 外 収 益		
受 取 利 息	15	
受 取 配 当 金	981,271	
有 価 証 券 売 却 益	3,961	
そ の 他 営 業 外 収 益	27,225	1,012,473
営 業 外 費 用		
支 払 利 息	83,345	
為 替 差 損	1,804	
そ の 他 営 業 外 費 用	17,405	102,555
経 常 利 益		3,359,781
特 別 損 失		
減 損 損 失	44,168	
そ の 他 特 別 損 失	267,401	311,570
税 引 前 当 期 純 利 益		3,048,211
法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税	654,170	
法 人 税 等 調 整 額	206,809	860,980
当 期 純 利 益		2,187,231

(注) 記載金額は千円未満の端数を切り捨てて表示しております。